IHLR015XF5 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF5 APEM Inc. Ubidder APEM Inc. Distributeur
APEM Inc.
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER IHLR015XF5
HIERSTELLER APEM Inc.
BESCHREIWUNG IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - AUSGAB (MAX) 4.5V
TRAVEL RANGE 4.0mm
TERMINATIOUNSTIL Wire Leads
SCHALTERFUNKTIOUN Proportional Linear Output
SUPPLY VOLTAGE 4.5 ~ 5.5VDC
SUPPLY CURRENT 9mA - Max
SERIE IH
VERPAKUNG Tray
OPERATIOUN TEMPERATUR -40°C ~ 85°C
OPERATIOUN FORCE -
MOUNTING TYPE Panel Mount, Front
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETAILBESCHREIWUNG Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
AKTUELL - AUSGAB (MAX) 1.25mA
CIRCUIT Single
BODY COLOR Black
AKTUATOR TYPE Round Button
AKTUATOR FAARF Yellow
IHLR015XF5
Part Number: IHLR015XF5
Fabrikant / Brand: APEM Inc.
Produkt beschreiwung IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF5.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun IHLR015XF5
IHLR015XF5.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
IHLW4040CFER2R2M11
Produzenteuren:  Dale / Vishay
Beschreiwung:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLR0155F2
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Produzenteuren:  Dale / Vishay
Beschreiwung:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLR015XF1
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Produzenteuren:  Dale / Vishay
Beschreiwung:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Produzenteuren:  Dale / Vishay
Beschreiwung:  FIXED IND 220NH SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Produzenteuren:  Dale / Vishay
Beschreiwung:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLR015XF2
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLR015XF7
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLR015XF3
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLR015XF6
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Op Lager:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Produzenteuren:  Dale / Vishay
Beschreiwung:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ